
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak
Kelompok  : AC
Dosen       : Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 26-09-2023 Kebudiluhuran, introduction materi, pengenalan proyek
2 03-10-2023 Lahirnya Proyek, Diskusi
3 13-10-2023 Manajemen Integrasi Proyek
4 17-10-2023 Inisiasi Proyek
5 24-10-2023 Perencanaan Proyek
6 31-10-2023 Perencanaan Waktu Proyek
7 14-11-2023 Perencanaan biaya proyek
8 21-11-2023 Ujian Tengah Semester
9 28-11-2023 Perencanaan SDM

10 05-12-2023 Perencanaan Komunikasi Proyek
11 12-12-2023 Manajemen Resiko Proyek
12 15-12-2023 Perencanaan SDM Proyek
13 19-12-2023 manajemen pembelian proyek
14 02-01-2024 Review proyek
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Matakuliah: Manajemen Proyek Perangkat Lunak
Kelompok: AC
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
26/09 03/10 13/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 15/12 19/12 02/01

1 1911502225
Tegar
Miftakhul
Wahid

Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

2 1912500467
Rizsyad
Abiyandra
Riyadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2012500100 Muhammad
Ichsan Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 42.86

4 2111500381 Deny Riyanto Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

5 2112500034 Salsabila
Vasya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 2112500059 Abi Salihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2112500067 Gerry Bagus
Sadewo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2112500083 Anisa Dwi
Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

9 2112500133 Aghri Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2112500174 Ahmad
Tarmizi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

11 2112500190
Faqih
Khaikal Al
Amin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2112500216 Alfin
Setiawan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

13 2112500224 Rulli
Sofansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2112500240 AHMAD
DAMANHURI Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

15 2112500273 Bilal Satya
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

16 2112500307 Dwi
Hardiansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

17 2112500331
Muhammad
Fauzan
Fathan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2112500356 Ahmad Rizky
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2112500364
Muhammad
Hilmi
Athallah

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2112500372 Anisah
Masyhuuroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2112500406 Wasilah Ulul
Azmi Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2112500414
Muhammad
Farel
Syahputra

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 2112500463 Fika Fadlul
Maulaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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24 2112500513 Rendy
Lorenso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2112500539
Alfath
Sulthon
Zufarsyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2112500547 Fadlan
Ramdhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2112500562 Tegar Cahyo
Erianto Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 85.71

28 2112500620 Syal Syah
Syafaath Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

29 2112500646
Syifa
Ramadhoni
Sesarian

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 85.71

30 2112500711 SYAHRUL
RAMADHAN Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

31 2112500786 Aferil
Yudhatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2112500851
Akbar
Rahmat
Mulyatama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2112500885
Kresna
Firmansyah
Pangestu

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

34 2112500901 Satya Ananta
Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

35 2112500943 Dodi
Prayoga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

36 2112500950
MUHAMMAD
RAYHAN
DENZUKO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2112500968 Farid Akbar Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

38 2112500992

Muhammad
Nadhif
Fadhal
Kautsar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2112501016 Fathimah
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2112501065 Muhammad
Fadli Isyarqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

41 2112501073 Siti Ayu
Nurzanah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

42 2112501123
Muhammad
Syachru
Rizky

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2112501198 Reyza
Adriansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 85.71

44 2112501487 Junica Kristin
Ompusunggu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2112501537
Muhammad
Bintang
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Manajemen Proyek Perangkat Lunak
Kelompok: AC
Dosen: Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid 86 % 28 71 75 38 => E

2 1912500467 Rizsyad Abiyandra Riyadi 100 % 60 80 84 76 => B+

3 2012500100 Muhammad Ichsan 43 % 46 74 76 66 => B-

4 2111500381 Deny Riyanto 93 % 74 83 73 76 => B+

5 2112500034 Salsabila Vasya 93 % 86 77 80 81 => A-

6 2112500059 Abi Salihin 100 % 37 78 76 65 => B-

7 2112500067 Gerry Bagus Sadewo 100 % 69 79 78 76 => B+

8 2112500083 Anisa Dwi Utami 93 % 84 75 76 78 => B+

9 2112500133 Aghri Zahra 100 % 84 75 76 78 => B+

10 2112500174 Ahmad Tarmizi 93 % 73 70 80 75 => B+

11 2112500190 Faqih Khaikal Al Amin 100 % 88 75 77 80 => A-

12 2112500216 Alfin Setiawan 93 % 52 75 80 70 => B

13 2112500224 Rulli Sofansyah 100 % 89 79 78 82 => A-

14 2112500240 AHMAD DAMANHURI 93 % 74 79 78 77 => B+

15 2112500273 Bilal Satya Ramadhan 86 % 65 72 80 73 => B
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16 2112500307 Dwi Hardiansyah 93 % 43 83 73 67 => B-

17 2112500331 Muhammad Fauzan Fathan 100 % 73 72 80 76 => B+

18 2112500356 Ahmad Rizky Utomo 100 % 79 75 80 78 => B+

19 2112500364 Muhammad Hilmi Athallah 100 % 87 78 75 80 => A-

20 2112500372 Anisah Masyhuuroh 100 % 93 79 77 82 => A-

21 2112500406 Wasilah Ulul Azmi 100 % 72 78 75 75 => B+

22 2112500414 Muhammad Farel Syahputra 93 % 55 78 76 70 => B

23 2112500463 Fika Fadlul Maulaya 100 % 80 77 78 78 => B+

24 2112500513 Rendy Lorenso 100 % 87 78 75 80 => A-

25 2112500539 Alfath Sulthon Zufarsyah 100 % 87 77 77 80 => A-

26 2112500547 Fadlan Ramdhani 100 % 52 73 80 70 => B

27 2112500562 Tegar Cahyo Erianto 86 % 65 73 80 73 => B

28 2112500620 Syal Syah Syafaath 100 % 95 74 85 85 => A

29 2112500646 Syifa Ramadhoni Sesarian 86 % 54 83 73 70 => B

30 2112500711 SYAHRUL RAMADHAN 93 % 64 79 76 73 => B

31 2112500786 Aferil Yudhatama 100 % 82 79 75 78 => B+

32 2112500851 Akbar Rahmat Mulyatama 100 % 94 75 85 85 => A

33 2112500885 Kresna Firmansyah Pangestu 93 % 23 77 78 61 => C

34 2112500901 Satya Ananta Azis 93 % 94 75 85 85 => A

35 2112500943 Dodi Prayoga 93 % 90 77 77 81 => A-

36 2112500950 MUHAMMAD RAYHAN DENZUKO 100 % 77 81 84 81 => A-

37 2112500968 Farid Akbar 93 % 40 77 78 66 => B-

38 2112500992 Muhammad Nadhif Fadhal Kautsar 100 % 46 78 76 68 => B-

39 2112501016 Fathimah Azzahra 100 % 93 79 77 82 => A-

40 2112501065 Muhammad Fadli Isyarqi 93 % 61 81 84 76 => B+

41 2112501073 Siti Ayu Nurzanah 93 % 77 77 80 78 => B+
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42 2112501123 Muhammad Syachru Rizky 100 % 87 78 75 80 => A-

43 2112501198 Reyza Adriansyah 86 % 53 83 73 70 => B

44 2112501487 Junica Kristin Ompusunggu 100 % 87 78 75 80 => A-

45 2112501537 Muhammad Bintang Fadillah 100 % 22 79 77 61 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI

UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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